est contra. et frangit locum. Et cu  
dicitur lucus. a lucro q̄ contradm̄  
quia om̄i lucet. Antica antidor  
panna domus  
Apoca. scriptum quod creditor dat  
debitum. In quo creditor notat  
se accepisse tantum et tali causa  
Et d̄ anticipari. D̄ ab anti quod d̄  
contra et apoca. scriptum quod de  
bitur pluri. et dat creditum. Unde  
quid. Apoca pluri dat anti fusti  
picti. Antibalio bestis pilosa  
Antibluu pignus quod dat p̄ libro  
Antipo. an tepus finis ut dubio  
Anticipo as. uel anticipio is p̄ uide  
p̄ occupat. Antipa p̄ h̄ ombred  
Antididid om̄i balcus cont̄ bene  
Unde quid. Adiuuat antididid tibi  
si dabit an̄ rorta. Et d̄ de h̄  
zo helpit d̄ de boete. Vel dicit  
Venenu quod balct cant̄ vitam  
Antidotarius. liber quod cont̄ uicia  
compositus  
Antigraphus d̄ ab anti q̄ d̄ cont̄  
et graphos signura Et d̄ trans  
scriptum siue copia. Vel d̄ h̄ data  
contra alia q̄p̄ byt̄ f̄st̄  
Antiochia regio uel ciuitas  
Antiochicus morans ibi  
Antiphona ab anti. i. cont̄ et  
phosos sonus q̄ q̄ p̄ palnu p̄ nae  
Antiphoniu. p̄ umbred. ab anti  
contra et p̄  
Antipos. p̄ plus cont̄ r̄ h̄ no p̄  
des Et sunt antipedes p̄ plus  
alcius om̄i p̄  
Antibaculus. p̄ apud antiquos  
costans ex p̄ma longa et ulrie  
duabus h̄ uicibz  
Antippos. i. cont̄ p̄ p̄  
Antiquus. i. senex Et capat  
Antiquus adhibu  
Antiquitas cui longitudo

Antiquus bay oldes  
Antiquo as. f̄ uen̄ f̄ uat  
Antiquarius na. qui uel que  
antiquabit in metria. Vel p̄ d̄  
antiqua. Antifina noua figa  
Sbi sensus d̄ p̄ mutatus  
Antifinos h̄ b̄ amcas loquedi  
Antistes. presul ab ante et sto.  
.i. sacerdos q̄ in stans p̄ populo  
Antista p̄ onsa. sacerdos  
Antistruu. sacerdos uel d̄ d̄  
Antisto as. p̄ stas d̄ uicell̄  
Antonomasia p̄ h̄ uicell̄ d̄  
Antro fornic. Unde. ams m̄  
d̄ q̄ antro qui p̄lo claudit. Uo  
Antrodoos. tuutus queda  
Antropos d̄ homo uel arbor m̄  
uicpa. Antropopos figura  
p̄ passio h̄ oia arribu d̄ u. Et  
ab antropos q̄ d̄ homo et pas  
passio. et r̄ h̄ uis deus. Vel d̄ sub  
p̄ uario Antropomus man  
dragora. eo q̄ h̄ forma hominis  
similitudine  
Anus old̄ am̄. uel culz h̄ d̄  
se c̄ uat anḡ retro p̄ s̄ bulat anḡ  
Anxio as. zorchuold̄ h̄ h̄ f̄  
Anxius a h̄ u. zorchuold̄ h̄  
Anxietas tribulatio  
Anxiosus a h̄ u. anxiosus  
Anxiop. adim̄ qualitat̄  
Anxonarius qui p̄ m̄ f̄ uere  
alcius p̄ uat Et anxionus d̄  
h̄ u. uicp̄  
**H**Page. i. necede. ut uad. l. pa  
Apagie. i. necede  
Apagesis m̄. i. p̄ uat in pace l.  
h̄ u. uicp̄  
Apasia impossibilitas m̄. i. uicp̄  
Aper. portus siluest. cu offe  
Aperulus d̄ m̄ Aprio h̄ p̄ uat  
Aper. i. simitas Et ab a q̄

**Apostrophus.** Lingula punda in aqua  
dicitur ad signum designandi de finibus  
hinc. hinc. bimal q. bimali. Vel  
de finis ad abstrahendum. Et ab apoc  
id est abfens et strophos conuersio  
**Apostropha.** id est ad abstrahendum  
**Apostrophus.** id est finium ad abstrahendum  
dicitur **Apostolitus.** id est dignitas ut  
officiu **Aploro**  
**Apostasis.** omni res solitas  
**Apostrophantes.** deus superio. ut  
q. ~~est~~ no bonis. no finis fura  
unde videtur  
**Apotheca.** crustum  
**Apothecarius.** ad apotheca p<sup>ne</sup>  
vel sua apotheca **Aposima.** sic  
herbarum. Ab apoc et sima dicitur  
**Aposimus.** placetur. Culmex  
**Appareo.** significat **Appareo.** st<sup>ti</sup>  
tinge. **Appello.** id est naue sua  
sepe off. ouertere **Appellare.**  
a om. respelere  
**Appello.** as. com. aqua petam  
vel audientia superior **Appellare.**  
**Appella.** id est iudex qui iudicet est  
criminosus  
**Appendiculu.** anhangere  
**Appeto.** desidero **Appetere.**  
**Appendis.** id est trumale. libran  
**Appendix.** pua dicitur que mag<sup>is</sup>  
appendit. **Appetere.** desiderium. id est  
**Appetibilis.** ad appetendum habet.  
**Applaudo.** brouelct fin. hant pla  
gity. culentia  
**Applico.** as. uelut. ut **Golden**  
**Appodan.** lerne. off. ouertere  
**Appodanum.** lerne. strael  
**Appono.** addidit ut **pam.** ut ibi  
**Apposuit.** **Apprehendit**  
**Apposuit.** flumig  
**Apprehendo.** id est ampliare ut **ant.**

**Appretior.** as. lonen  
**Approbo.** lonen  
**Approximo.** as. meten **Appinquo**  
et **Appio.** idem  
**Appratus.** a om. id est amens l. **ambros**  
**Appratus.** amonitas l. **ambros**  
**Apprimus.** a om. passim ab aper  
**Aprilis.** areus. ab apio quia tu  
terra se apit  
**Aprilia.** herzibil.  
**Aprista.** eius comedat apoc  
**Apris.** as. de quemie maten  
**Apritudinalis.** qui dicitur a **apritudo**  
**Apritudo.**  
**Aprus.** herqueme **Apritudo**  
**Apritus.** a. hinc. hinc hinc casta  
**Aprud.** p<sup>ne</sup> i. iuxta  
**Aprula.** bona terra  
**Aqua.** buda **Abat.** vel **Abat.** hinc  
Est aqua doctina plus dolor  
buda maria  
**Aquor.** as. ad aqua dicitur  
**Aqualis.** lis. vas aquabile. **Paru**  
et **grossum**  
**Aqualium.** **Aquaductile.** **Aqua**  
gum q. p<sup>ne</sup> dicitur. sic **quatuor**  
uel. **bia** p. qua aqua dicitur vel  
agrarum **Aqualium.** b. dicitur  
lus port  
**Aqualium.** prima pars caput quia  
sustinet aqua flumem  
**Aquanatus.** a. om. **Abat.**  
**Aquatilis.** le. idem  
**Aquanatus.** figurat in **apodan.** vel  
qui fert aquam  
**Aquanatus.** finis **meten**  
**Aquaductus.** b. hinc. **Aquaductus**  
**Aquatus.** id est **hydroponus**  
**Aquabibus.** a om. **sepe.** bibis aqua  
**Aquilus.** a om. hinc **nasu.** cum  
hinc aquila nostris **Aquilus.** et **hinc**  
le. **lanctua.** **apod**  
**Aquala.** e. **subin.** **anus.** **Apod.** **Abat.**